ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PERITIBA
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 17 – HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de PERITIBA, Estado de Santa Catarina, PAULO JOSÉ DEITOS, no uso de suas atribuições
legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2025, após decorrida todas as fases, inclusive o Sorteio Público de desempate.

Não houveram candidatos com inscrições homologadas para as Vagas Reservadas.
Não houveram candidatos inscritos na condição de jurado.
O resultado final encontra-se em anexo a este edital.

Peritiba/SC, 17 de fevereiro de 2025.

______________________________
PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000033 ANA CLARA BECHER 8,00 6,00 9,00 48,00 71,00 1º Classificado

0000062 ANA CAROLINA SILVESTRINI 2,00 3,00 9,00 48,00 62,00 2º Classificado

0000042 NATÁLIA SCHNEIDER 8,00 6,00 0,00 48,00 62,00 3º Classificado

0000010 NICOLI DEITOS VICINI 4,00 6,00 12,00 36,00 58,00 4º Classificado

0000067 GISELE NERES DA ROCHA 6,00 9,00 6,00 36,00 57,00 5º Classificado

0000050 ANGELICA CELINA SCHELBAUER KREPL 4,00 12,00 3,00 36,00 55,00 6º Classificado

0000043 KERLI REGINA GROSSO 2,00 6,00 9,00 36,00 53,00 7º Classificado

Página 1 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000006 CLARI DA SILVA - 4,00 10,00 4,00 45,00 63,00 1º Classificado

Página 2 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000008 TADIANI ALVES FERREIRA 0,00 6,00 6,00 0,00 40,50 52,50 1º Classificado

Página 3 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000056 MAGDA REGINA LANGER WOBETO 5,00 6,00 8,00 2,00 31,50 52,50 1º Classificado

Página 4 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000028 GABRIEL GUILHERME CHINELATO NISSOLA - 8,00 6,00 6,00 36,00 56,00 1º Classificado

Página 5 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000023 MARCIANE MALTAURO - 8,00 4,00 6,00 45,00 63,00 1º Classificado

Página 6 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000046 GERSIANE ELINEI WISSMANN BOLL - 8,00 8,00 2,00 36,00 54,00 1º Classificado

Página 7 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000041 FRANCIELI SCHOENELL 25,00 4,00 8,00 4,00 27,00 68,00 1º Classificado

Página 8 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000036 CAROLINE BATISTELLI - 2,00 6,00 8,00 36,00 52,00 1º Classificado

0000059 DENARCI ROQUE KOWATSKI - 6,00 4,00 4,00 36,00 50,00 2º Classificado

Página 9 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME AT CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000051 MARILIA SIMON 20,00 8,00 6,00 10,00 18,00 62,00 1º Classificado

Página 10 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SERVENTE DE SERVIÇOS INTERNOS - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000020 LUCIA ENGEL 4,00 9,00 6,00 60,00 79,00 1º Classificado

0000014 EDELA HOLDEFER 4,00 6,00 12,00 54,00 76,00 2º Classificado

0000009 SANDRA NISSOLA FINGER 6,00 6,00 6,00 54,00 72,00 3º Classificado

0000027 LUCIANA SANTOS MESQUITA 0,00 9,00 3,00 48,00 60,00 4º Classificado

0000025 ANTONIELLI DE ARAUJO 6,00 6,00 0,00 48,00 60,00 5º Classificado

0000058 PAMELA MARCELE DOS SANTOS 4,00 6,00 3,00 42,00 55,00 6º Classificado

0000002 NELSI KRINGES 4,00 6,00 3,00 42,00 55,00 7º Classificado

Página 11 de 12

MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 17 – ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PERITIBA

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000029 CRISTIANE ERNZEN 4,00 12,00 6,00 42,00 64,00 1º Classificado

Página 12 de 12